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Проректор по УР
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В.А. Дегтяренко
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__________________





Директор ИЗиДО

01.12. 2023 г.







Зайцева Н.В.  _____________
РАСПИСАНИЕ

заседаний государственных экзаменационных комиссий

направления подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» профиль «Право» 
2023-2024 учебный год (заочная форма обучения)
	Дата
	Государственная итоговая аттестация

	15.01.2024 пн.
	

	16.01.2024 вт.
	

	17.01.2024 ср.
	

	18.01.2024 чт.
	

	19.01.2024 пт.
	

	20.01.2024 сб.
	

	22.01.2024 пн.
	Государственный экзамен

	23.01.2024 вт.
	Государственный экзамен

	24.01.2024 ср.
	

	25.01.2024 чт.
	

	26.01.2024 пт.
	

	27.01.2024 сб.
	

	29.01.2024 пн.
	

	30.01.2024 вт.
	

	31.01.2024 ср.
	

	01.02.2024 чт.
	

	02.02.2024 пт.
	

	03.02.2024 сб.
	

	05.02.2024 пн.
	

	06.02.2024 вт.
	

	07.02.2024 ср.
	

	08.02.2024 чт.
	

	09.02.2024 пт.
	

	10.02.2024 сб.
	

	12.02.2024 пн.
	

	13.02.2024 вт.
	

	14.02.2024 ср.
	

	15.02.2024 чт.
	

	16.02.2024 пт.
	

	17.02.2024 сб.
	

	19.02.2024 пн.
	Защита выпускных квалификационных работ

	20.02.2024 вт.
	Защита выпускных квалификационных работ

	21.02.2024 ср.
	

	22.02.2024 чт. 
	

	23.02.2024 пт.
	

	24.02.2024 сб.
	


СОГЛАСОВАНО:

Проректор по УР





            Начальник УМУ

В.А. Дегтяренко






Колотыгина Е.А. __________
__________________





Директор ИЗиДО

01.12. 2023 г.







Зайцева Н.В.  _____________
РАСПИСАНИЕ ОБЗОРНЫХ ЛЕКЦИЙ
к государственной итоговой аттестации 

студентов института заочного и дополнительного образования
направления подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» профиль «Право» 
2023-2024 учебный год (заочная форма обучения)
	Дата
	Время
	Дисциплины
	Преподаватель

	15.01.2024
	8:30-10:00
	Обзорная лекция (по психологии)
	Доц. Ситяева С.М.

	
	10:20-11:50
	Обзорная лекция (по психологии)
	Доц. Ситяева С.М.

	
	12:20-13:50
	Обзорная лекция (по профилю)
	Доц. Иванова Е.Ю.

	
	14:00-15:30
	Обзорная лекция (по профилю)
	Доц. Голубничая Л.С.

	16.01.2024
	8:30-10:00
	Обзорная лекция (по профилю)
	Доц. Голубничая Л.С.

	
	10:20-11:50
	Обзорная лекция (по профилю)
	Доц. Голубничая Л.С.

	
	12:20-13:50
	Обзорная лекция (по педагогике)
	Ст.преп.Дмитроченко Т.В.

	
	14:00-15:30
	Обзорная лекция (по педагогике)
	Ст.преп.Дмитроченко Т.В.

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


